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                                                                                               Przechlewo, dnia 18.06.2024 r. 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  

 

Nr sprawy: RI.ZP.271.4.2024 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: 

„Budowa Przedszkola oraz modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości 

Sąpolno oraz modernizacja Szkoły Podstawowej w Przechlewie”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, przekazuje wykonawcom treść pytań wraz  

z odpowiedziami:  

 

Pytanie 1 

Dotyczy §16 ust. 5 pkt 1 umowy (dodany po zmianach) 

- wnosimy o zmianę umowy w taki sposób, aby waloryzacja przysługiwała przy zmianie +/- 

5%; 

 

Odpowiedź na pyt. 1 

Zamawiający informuje, iż pozostawia bez zmian zapisy projektowanych postanowień 

umowy zawartych w §16 ust. 5 pkt 1. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy §16 ust. 5 pkt 8 umowy (dodany po zmianach) 

- wnosimy o zmianę umowy w taki sposób, aby maksymalna zmiana wynagrodzenia w 

wyniku waloryzacji wynosiła 10%; 

 

Odpowiedź na pyt. 2 

Zamawiający informuje, iż pozostawia bez zmian zapisy projektowanych postanowień 

umowy zawartych w §16 ust. 5 pkt 8. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy §16 ust. 5 pkt 9 umowy (dodany po zmianach) 
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- wnosimy o wykreślenie postanowienia, nie jest dopuszczalne domaganie się od wykonawcy 

zrzeczenia sią roszczenia w tym zakresie, zwłaszcza, że jest to roszczenie przyszłe, oparte 

na okolicznościach, których na tym etapie nie można przewidzieć i które w sposób 

niedopuszczalny przerzuca na wykonawcę skutki gospodarcze trudne do określenia na tym 

etapie w całości. 

 

Odpowiedź na pyt. 3 

Zamawiający w projekcie umowy wykreślił  §16 ust. 5 pkt 9.   

 

Pytanie 4 

 

Ponieważ jedyny znany wykonawcy producent kolorowej cegły szkliwionej (Firma Roben) po 

zapoznaniu się kolorystyką i zapotrzebowaniem wykluczył możliwość wyprodukowania cegły 

o wymaganych parametrach zwracam się z prośbą o podanie producenta/dostawcy dla 

opisanych klinkierów. 

 

Odpowiedź na pyt. 4 

Zamawiający działając zgodnie z  art. 99   ustawą Prawo zamówień publicznych nie może 

wskazywać producenta/dostawcy, ponieważ naruszałoby to zasadę konkurencyjności. 

Jednakże istnieją na rynku inni producenci niż Firma Raben.    

 

 

 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Przechlewo 

Andrzej Żmuda Trzebiatowski 


